
UCHWAŁA NR LIV/773/09  

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie miasta Bytomia.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust.

2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. nr 225, poz. 1635 z późn. zm.), art.

4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. nr 68, poz. 449 z późn. zm) 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Wyznacza s ię  inkasentów do poboru opłaty skarbowej w siedzibie Urzędu Skarbowego

w Bytomiu przy ul. Wrocławskiej 92: 

3. Okreś la  s ię  wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5 % od pobranej i odprowadzonej na

rachunek budżetu miasta kwoty opłaty skarbowej.  

4.  Wyznacza s ię dla inkasentów termin płatności pobranej opłaty skarbowej na piątek lub ostatni

dzień roboczy każdego tygodnia.  

§ 2.  Traci moc uchwała nr V/40/07 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 23 stycznia 2007 r. w sprawie

zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości

wynagrodzenia za inkaso na terenie miasta Bytomia – z późn. zm.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi

w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

1) Panią Sabinę DŁUGOŁECKĄ,

2) Panią Małgorzatę ZYCH.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Bytomiu 

Kazimierz Bartkowiak 

ID: EYEEB-FTVXF-RIXMK-VSRFU-ZGODF. Podpisany. Strona 1 / 1


